АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2016 № 9

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение комплектования, учёта, хранения и использования

архивных документов, находящихся в муниципальном архиве
Качканарского городского округа» на 2015 -  2020 годы

На основании решений Думы Качканарского городского округа
от 02.12.2015 № 117 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округа от 17.12.2014 № 114 «О бюджете Качканарского
городского округа на 2015 год и плановый период на 2016-2017 годы»,
от 16.12.2015 № 125 «О бюджете Качканарского городского округа на 2016
год», в соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 04.02.2014 № 102 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского
городского округа, утвержденного постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 16.09.2013 № 594, в новой редакции»,
администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение комплектования,
учёта, хранения и использования архивных документов, находящихся в
муниципальном архиве Качканарского городского округа» на 2015 -  2020
годы, утверждённую постановлением администрации КТО от 08.10.2014
№ 1185 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
комплектования, учёта, хранения и использования архивных документов,
находящихся в муниципальном архиве Качканарского городского округа» на
2015 -  2020 годы», следующие изменения:

1) Строку «Объёмы и источники финансирования» паспорта
муниципальной программы «Обеспечение комплектования, учёта, хранения
и использования архивных документов, находящихся в муниципальном
архиве Качканарского городского округа» на 2015 -  2020 годы, изложить в
следующей редакции:

Типография ООО «Скиф», г.Качканар, ул.Тургенепа, I.
Тел. (34341) 6-18-9). ИНН6615000246. Заказ64 от 13.0J.20I4. х 1000 акз.

Объемы и
финансирования

источники Общий объем финансирования 15119,7 тыс.
руб., в том числе:
местный бюджет - 13655,7 тыс. руб.;
областной бюджет - 1464,0 тыс. руб.
По годам реализации программы:
2015 год -  1638,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 1396,3 тыс. руб.;
областной бюджет - 242,0 тыс. руб.
2016 год -  1999,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет -  1740,4 тыс. руб.;
областной - 259,0 тыс. руб.
2017 год -  2309,3,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2096,3 тыс. руб.;
областной бюджет 213,0 тыс. руб.
2018 год -  3161,5 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 2911,5 тыс. руб.;
областной бюджет - 250,0 тыс. руб.;
2019 год -  3075,1 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 2825,1 тыс. руб.;
областной бюджет - 250,0 тыс. руб.
2020 год -  2936,1 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 2686,1 тыс. руб.;
областной бюджет - 250,0 тыс. руб._______

2) Абзац 9 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Общий прогнозный объем финансирования Программы в течение 2015-2020
годов составит 15119,7 тыс. руб., в том числе:
за счет местного бюджета - 13655,7 тыс. руб.,
за счёт областного бюджета 1464,0 тыс. руб.
По годам реализации программы:
2015 год -  1638,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1396,3 тыс. руб.;
областной бюджет 242,0 тыс. руб.
2016 год -  1999,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1740,4 тыс. руб.;
областной бюджет - 259,0 тыс. руб.
2017 год -  2309,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2096,3 тыс. руб.;
областной бюджет 213,0 тыс. руб.
2018 год-3161,5 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2911,5 тыс. руб.;
областной бюджет 250,0 тыс. руб.
2019 год -  3075,1 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2825,1 тыс. руб.;

областной бюджет 250,0 тыс. руб.
2020 год -  2936,1 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2686,1 тыс. руб.;
областной бюджет 250,0 тыс. руб.»,

3) План мероприятий по выполнению муниципальной программы
«Обеспечение комплектования, учёта, хранения и использования архивных
документов, находящихся в муниципальном архиве Качканарского
городского округа» на 2015-2020 годы изложить в новой редакции
в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети интернет.

С.М. Набоких

 Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 14.01.2016 № 9

 ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
 «Обеспечение комплектования, учёта, хранения и использования архивных документов, находящихся
 в муниципальном архиве Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы

 №
стр
оки

Наименование
мероприятия/ Источники

расходов на
финансирование

Испол
нитель
меропр
иятия

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного
обеспечения, тыс. рублей

Номер
строки

целевых
показателей,

на
достижение

которых
направлены
мероприятия

 Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 1 ВСЕГО ПО

МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ:

15 119,70 1 638,3 1999,4 2 309,30 3 161,50 3 075,10 2 936,10

 2 местный бюджет  13 655,70 1 396,3 1 740,4 2 096,3 2 911,50 2 825,10 2 686,10
 3 областной бюджет 1 464,00 242,00 259,00 213,00 250,00 250,00 250,00

 2

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 4 Всего по направлению «Прочие

нужды», в том числе:
15 119,70 1 638,3 1999,4 2 309,3 3 161,50 3 075,10 2 936,10

 5 местный бюджет   13 655,70 1 396,3 1 740,4 2 096,3 2 911,50 2 825,10 2 686,10
 6 областной бюджет 1 464,00 242,00 259,00 213,00 250,00 250,00 250,00
 7 Мероприятие 1.

Улучшение условий
для приема, хранения,
учета, и использования
архивных документов
всего, в том числе:

МКУ
«КГА»

3 450,10 166,70 416,5

395,5 925,40 839,00 700,00 3, 5, 7, 9

 8 местный бюджет  2 158,20 0,00 261,3 182,5 675,40 589,00 450,00
 9 областной бюджет 1 291,90 166,70 162,20 213,00 250,00 250,00 250,00
 10 Мероприятие 2.

Обеспечение
деятельности МКУ
«Качканарский
городской архив»,
всего, в том числе:

МКУ
«КГА»

11 669,60 1 471,6 1 575,90 1 913,8 2 236,10 2 236,10 2 236,10 12

 11 местный бюджет  11 497,50 1 396,3 1 479,10 1 913,8 2 236,10 2 236,10 2 236,10
 12 Областной бюджет 172,10 75,30 96,80 0,00 0,00 0,00 0,00

М.И. Титовец, 6 97 52